＊債権債務関係の疎明資料に、相手方による署名又は記名押印の無い契約書・申込書等しかない場合、この様式にて相手方の氏名、契約内容、現在の債権債務等を疎明資料として提出してください。当様式では相手方との債権債務関係を示し難い場合は、独自様式にて会社として相手方との債権債務を疎明し、誓約してください。明確な債権債務関係が立証されていないと判断した場合、不交付とすることがあります。

債権債務疎明書
天理市長　宛
令和　　年　　月　　日

　当社は　　　　　　　　　　　氏と　　　　　年　　　月　　　日　に

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約を結んでおります。

つきましては、現在下記の通り、当社と　　　　　　　　　　　　氏の間には債権・債務があることを疎明いたします。

	当社債権額

　　　　年　　月　　日付現在債権

金　　　　　　　　　円

	当社債務額

　　　　年　　月　　日付現在債務

金　　　　　　　　　円

上記記載事項に間違いありません。
会社住所

会社名

代表者名　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]